МБОУ «Прудковская основная общеобразовательная школа»

Красногвардейского района

ПРИКАЗ

«31 » августа 2016  г.

                                                             № 85
 О создании бракеражной комиссии

В целях контроля качеством приготовления пищи и использованием бюджетных и родительских средств на питание приказываю:

1. Создать комиссию в следующем составе

Председатель комиссии: Власова В.Н. – учитель ОПК

Члены: Гребенкина Л.И. – учитель, председатель ПК;

              Антонов Ю.Н. – учитель технологии.

2. Комиссии (или поочередно членами комиссии) присутствовать на закладке продукции при приготовлении пищи и выдаче готовой продукции с записью в «Журнале бракеражной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  _________________     Т.В.Пчельникова

С приказом ознакомлен:  ____________   В.Н.Власова

                                           ____________    Л.И. Гребенкина

                                           ____________    Ю.Н.Антонов